
第３２回釜石オープンバドミントン選手権大会（一般の部）結果 

  

 

 

 

 

一般男子シングルス（ＭＳ）

予選1組 予選2組

1 27 2 28

0 - 2 0 - 2 2 - 0 2 - 0
13 - 15 3 - 15  -  15 - 9

12 - 15 3 - 15  -  15 - 7

            

1 14 棄権 2 15

2 - 0 0 - 2 0 - 2 0 - 2
15 - 13 8 - 15  -   -  

15 - 12 4 - 15  -   -  

            

27 14 28 15

2 - 0 2 - 0 0 - 2 2 - 0
15 - 3 15 - 8 9 - 15  -  

15 - 3 15 - 4 7 - 15  -  

            

予選3組 予選4組

3 29 4 30

2 - 0 2 - 0 2 - 0 2 - 0
15 - 14 15 - 10 15 - 5 15 - 8

15 - 14 15 - 6 15 - 2 15 - 7

            

3 16 4 17

0 - 2 2 - 1 0 - 2 0 - 2
14 - 15 15 - 7 5 - 15 6 - 15

14 - 15 7 - 15 2 - 15 8 - 15

   15 - 7       

29 16 30 17

0 - 2 1 - 2 0 - 2 2 - 0
10 - 15 7 - 15 8 - 15 15 - 6

6 - 15 15 - 7 7 - 15 15 - 8

   7 - 15       

予選5組 予選6組

5 31 棄権 6 32

2 - 0 2 - 0 0 - 2 0 - 0
15 - 6 15 - 5  -   -  

15 - 3 15 - 3  -   -  

            

5 18 6 19

0 - 2 2 - 0 2 - 0 2 - 0
6 - 15 15 - 10  -   -  

3 - 15 15 - 8  -   -  

            

31 18 棄権 32 19

0 - 2 0 - 2 0 - 0 0 - 2
5 - 15 10 - 15  -   -  

3 - 15 8 - 15  -   -  

            

浅野

渡邊　大登(釜石高)

雲南　拓斗(釜石商工高)

佐々木慎也(大槌高)

渡邊 雲南 佐々木

佐々木悠斗(唐丹中)

道又　悠太(釜石中)

庭　空利勇(大平中)

佐々木 道又 庭位

0 :

0 1

勝敗 位

赤坂　光翼(釜石中)

小澤　　樹(大平中)

留畑　　卓(唐丹中)

赤坂

久保　翔太(唐丹中)

前川　覇龍(大平中)

佐々木悠翔(釜石中)

久保

2 3

1 :

小澤 留畑

伊澤　　悠(釜石商工高)

野﨑　悠矢(大槌高)

浅野　靖崇(釜石高)

安藤　大翔(釜石中)

中居林優斗(唐丹中)

久保　友樹（釜石中)

安藤

2 : 0 1

位勝敗

位勝敗

位勝敗 勝敗

:

2

1 2

勝敗 位

2 3

2 :

0 :

1 2

伊澤 野﨑

1 : 1

0 :

中居林

2 :

1 :

0 1

0 :

前川 佐々木

2 3

0 1 0 1

2 :

1 : 1 2

2

3

2 :

:

久保

2 : 0 11 : 1 2

2 30 :



 

 

 

 

 

 

予選7組 予選8組

7 33 8 34

0 - 2 2 - 0 2 - 0 2 - 0
11 - 15 15 - 12  -  15 - 2

6 - 15 15 - 2  -  15 - 0

            

7 20 棄権 8 21

2 - 0 2 - 0 0 - 2 0 - 2
15 - 11 15 - 3  -   -  

15 - 6 15 - 6  -   -  

            

33 20 34 21

0 - 2 0 - 2 0 - 2 2 - 0
12 - 15 3 - 15 2 - 15  -  

2 - 15 6 - 15 0 - 15  -  

            

予選9組 予選10組

9 35 10 36

2 - 0 0 - 2 2 - 0 2 - 0
 -  2 - 15 15 - 7 15 - 5

 -   - 15 15 - 10 15 - 4

            

9 22 10 23

0 - 2 0 - 2 0 - 2 1 - 2
 -   -  7 - 15 15 - 11

 -   -  10 - 15 12 - 15

         10 - 15

35 22 36 23

2 - 0 2 - 0 0 - 2 2 - 1
15 - 2  -  5 - 15 11 - 15

15 -   -  4 - 15 15 - 12

         15 - 10

予選11組 予選12組

11 37 12 38

2 - 0 2 - 0 2 - 0 2 - 0
15 - 8 15 - 4  -  15 - 13

15 - 8 15 - 9  -  15 - 6

            

11 24 棄権 12 25

0 - 2 2 - 0 0 - 2 0 - 2
8 - 15 15 - 3  -   -  

8 - 15 15 - 3  -   -  

            

37 24 38 25

0 - 2 0 - 2 0 - 2 2 - 0
4 - 15 3 - 15 13 - 15  -  

9 - 15 3 - 15 6 - 15  -  

            

川原　佑斗(釜石中)

棄権

庭　海利守(大平中)

佐々木 佐々木 楢山 勝敗 位 南舘 東梅 菊池

小原

藤原　冬羽(釜石商工高)

藤原 上野 佐藤

田中　覧宇(釜石中)

: 2 3

田中 庭 川原

佐々木洸晴(大平中)

藤原　橙矢(大槌学園)

佐々木 藤原

2

0

金濱　　蓮(釜石高)

和田　泰葵(釜石商工高)

八幡　大翔(大槌高)

金濱

上野　雅幸(釜石高)

佐藤　　颯(大船渡定高)

和田 八幡

1 : 1

位

0 :

位勝敗

2 3

2 : 0 1

勝敗

小原　一輝(釜石中)

位勝敗

1 : 1 2 12 : 0

0 : 2

: 1 2

1 : 1 2 2

位勝敗

2: 0 1

: 0 1

0 : 2 3

3

1

2 3

勝敗 位

2 : 0 1 2 : 0 1佐々木　快(釜石高) 南舘　那瑠(大平中)

1 : 1 2楢山　尊琉(釜石商工高) 菊池　太地(釜石中)

佐々木陸斗(遠野高) 東梅　芳樹(大槌学園)

0 : 2 3

1 : 1 2 0 :



 

 

 

 

 

 

予選13組

13 39

2 - 0 2 - 0
15 - 1 15 - 8

15 - 5 15 - 12

      

13 26

0 - 2 1 - 2
1 - 15 13 - 15

5 - 15 15 - 9

   10 - 15

39 26

0 - 2 2 - 1
8 - 15 15 - 13

12 - 15 9 - 15

   15 - 10

吉田 角田 齋藤 勝敗 位

2 : 0 1吉田　有志(釜石商工高)

0 : 2 3角田　英哲(大船渡定高)

1 : 1 2齋藤　　悠(釜石高)

21 - 13 2 2 21 - 19

   0 0    

21 - 7 2 2 21 - 19

15 - 9 1 0    

21 - 17 2 0 12 - 21

   0 2    

21 - 20 1 2 21 - 19

7 - 15 2 0    

12 - 21 0 0 17 - 21

   2 2    

12 - 21 0 1 19 - 21

   2 2 12 - 15

9 - 21 0 0 19 - 21

   2 2 0 2    

20 - 21 1 0 11 - 21

9 - 15 2 2    

21 - 17 2 21 - 11 2 21 - 4

   0    0    

19 - 21 0 2 21 - 6

   2 0    

11 - 21 1 1 21 - 14

11 - 15 2 2 9 - 15

10 - 21 0 2 21 - 10

   2 0    

21 - 12 2 2 21 - 3

   0 0    

10 - 21 0 1 21 - 10

   2 2 11 - 15

11 - 21 0 2 21 - 9

   2 0    

佐々木悠斗(唐丹中)

岸　　承俊(ＩＭＵ)

21 - 20

阿部　祐磨(釜石協会)

新張　宏明(平田佐藤ＢＣ)

12 - 21

15

13 -

11

21 -57

21

21 - 1558- 21

70
68 69

佐藤　　颯(大船渡定高)

19

４組１位

42

7

10

8

6

9

21

菊池　　綾(平田佐藤ＢＣ)

渡邊　大登(釜石高)

佐々木郁哉(釜石協会)

３組１位

25

51 13 - 21

22

23

5

1

2１組１位

3

4

２組１位

留畑　　卓(唐丹中)

伊澤　　悠(釜石商工高)

島村　和樹(ＩＭＵ)

猪狩　翔平(ＩＭＵ)

吉浜　幸宏(羽根っ子の会)

31

32

15

12

13

14

16

一般男子シングルス決勝Ｔ

17

48

66

50

60

43

21

11

49

61

64

- 12

15 -

18

19

20

56

21 - 16

7

28

27

26

24

10組１位

針立　尚輝(だいかんのん)

荻野　尚輝(平田佐藤ＢＣ)

７組１位

８組１位

９組１位

和田　泰葵(釜石商工高)

佐々木洸晴(大平中)

板倉　聖成(釜石商工高)

鎌田　　豪(ＩＭＵ)

佐々木駿祐(釜石高)

川崎　一旭(ＩＭＵ)

田中　覧宇(釜石中)

21

- 21

17

7 - 21 21 - 19

- 21

47 55 21 -

53 17 -

54 21 -

65

16 - 21

12 - 21 21 - 11

46

67

- 21 59

62

63

梅村　博之(ＩＭＵ)

21 - 15 44

21 - 19 45

14

52 21 - 8

21

8

21 -

13組１位

12組１位

11組１位佐々木　快(釜石高)

花石　　均(平田佐藤ＢＣ)

平野　大輔(釜石協会)

南舘　那瑠(大平中)

吉田　有志(釜石商工高)

21 - 8 40

12

29

30

-16

21-20

21 -

21

41

瀬川　智哉(ＩＭＵ)

中居林優斗(唐丹中)

久保　翔太(唐丹中)

千田　弘平(Freedom)

21 - 16

５組１位

６組１位

10 - 21

9



 

 

 

 

 

一般女子シングルス（ＷＳ）

予選1組 予選2組

1 19 2 20

2 - 0 2 - 0 0 - 2 2 - 0
 -  15 - 10 8 - 15 15 - 12

 -  15 - 6 8 - 15 15 - 6

            

1 10 2 11

0 - 2 0 - 2 2 - 0 2 - 0
 -   -  15 - 8 15 - 5

 -   -  15 - 8 15 - 3

            

19 10 20 11

0 - 2 2 - 0 0 - 2 0 - 2
10 - 15  -  12 - 15 5 - 15

6 - 15  -  6 - 15 3 - 15

            

予選3組 予選4組

3 21 4 22

2 - 0 2 - 0 0 - 2 2 - 0
15 - 5 15 - 5 12 - 15 15 - 7

15 - 6 15 - 2 12 - 15 15 - 10

            

3 12 4 13

0 - 2 2 - 0 2 - 0 2 - 0
5 - 15 15 - 9 15 - 12 15 - 3

6 - 15 15 - 12 15 - 12 15 - 2

            

21 12 22 13

0 - 2 0 - 2 0 - 2 0 - 2
5 - 15 9 - 15 7 - 15 3 - 15

2 - 15 12 - 15 10 - 15 2 - 15

            

予選5組

5 23

2 - 0 2 - 0
 -  15 - 4

 -  15 - 8

      

5 14

0 - 2 0 - 2
 -   -  

 -   -  

      

23 14

0 - 2 2 - 0
4 - 15  -  

8 - 15  -  

      

2 : 0 1

2 : 0 1

眞田　優佳（山田中）

眞田 山﨑

3

勝敗 位

勝敗

3

0 :

1

2

0 : 22

1

0 :

棄権

2

位勝敗

: 1 2

: 10

3

0

0 :

位勝敗

1

勝敗

2

位

0 : 2 3

1 : 1

2

: 1

2

2

1

3

1 : 1 2

2 :

平澤紗梨捺（山田中）

山﨑　夏姫（山田中）

舘鼻

: 0 1

位平澤 照井 上野

: 1

照井　姫歌(大槌学園)

上野　星渚（山田中）

2

福士 三浦 山口

上野　真穂（大平中）

田村　麻衣（山田中）

福士　七海（山田中）

上野 田村 福士

舘鼻　千星(釜石東中)

矢内　　舞（唐丹中)

貫洞 福士 矢内

福士　裕那（山田中）

三浦由香里（唐丹中)

山口　真理（山田中）

棄権

貫洞　楽來（山田中)

福士　未空（山田中)



 

 

 

 

予選6組
棄権

13 - 15 0  -  0

   2    2

 -  0  -  2

   0    0

棄権

予選7組

15 - 11 2 15 - 4 2

   0    0

11 - 15 1 15 - 9 2

14 - 15 2    0

15 -

6の勝者

7の勝者

6の敗者

7の敗者

6

7

 --4

 - 

15

16

 

 - 

15

高野　愛良（山田中）

小野寺　想（山田中）

藤原　來美（大槌学園）

中居林優心(唐丹中）

9の敗者 福士　　希（山田中）

(オープン)

(オープン)

8の敗者 菊池　花梨(釜石東中)

15 - 11 18 15 - 4 9

8 17 15 - 6 8

9の勝者 針生　佳穂（山田中）

8の勝者 木村　雪月(唐丹中）

21 - 4 2 2 21 - 15

   0 0    

21 - 13 2 1 21 - 18

15 - 14 1 2 0 2 13 - 15

21 - 13 2 0 0 5 - 21

   0 2 2    

21 - 19 2 21 - 14 19 - 21

   0       

21 - 16 1 0 8 - 21

10 - 15 2 2    

20 - 21 2 0 18 - 21

15 - 9 1 2    

木村　雪月(唐丹中）

32

35

25

34
36

27

28

29

12

8

9

10

5

一般女子シングルス決勝Ｔ

24

31

16 - 21

21 -

21 -

33

7

21

21 -

21-

12 - 21

２組１位 5

30

1

2１組１位

13

- 11

黒澤　知佳(FLAMESHOT)

貫洞　楽來（山田中)

三浦　叶夢(大槌高校）

12

佐々木美緒(遠野高校）

三浦由香里（唐丹中)

上野　真穂（大平中）

21

-

４組１位

15の勝者

５組１位

7

21 - 18

19

7 - 21

19

鶴田　悠乃(遠野高校）

眞田　優佳（山田中）

小野寺　想（山田中）

土沢　　葵(大槌高校）

平澤紗梨捺（山田中）

2111

土沢　　歩(大槌高校）川端くるみ(大槌高校）

17の勝者３組１位

3

4

6

11

-

21 - 11 26

14 - 21


